

اخبار

بازدید ریاست محترم جمهور از نمایشگاه عملکرد د و دستاوردهای بنیاد شهید و امور ایثارگران و غرفه صندوق قرض الحسنه شاهد



دکتر سید ابراهیم رئیسی، ریاست محترم جمهور در جریان نظارت ستادی از بنیاد شهید و امور ایثارگران ، از نمایشگاه عملکرد دستاوردهای بنیاد شهید و امور ایثارگران و سازمان‌های تابعه و بویژه صندوق قرض الحسنه شاهد در دولت مردمی بازدید کرد.

دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح امروز در آستانه روز شهید و در نوزدهمین مقصد از نظارت های ستادی بر دستگاههای اجرایی به بنیاد شهید و امور ایثارگران رفت. رئیس جمهور در بدو ورود به بنیادشهید از نمایشگاه آخرین دستاوردها و اقدامات بنیاد شهید و امور ایثارگران در بخش های مختلف سلامت، فرهنگي ، هنری، ورزشی ،سیاحتی ، امور اقتصادی همچنین از غرفه و فعالیتهای اقتصادی ، پژوهشی، دانشگاهی و دانش بنیان صندوق قرض الحسنه شاهد بازدید کرد .

تقدیر از عملکرد موفق مدیران صندوق تامین در کمیته ماده ۲۹قانون بیمه شخص ثالث



مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی از مدیران این صندوق که در کمیته کارشناسی موضوع ماده ۲۹ قانون بیمه شخص ثالث عملکردموفقیداشتند، تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت های بدنی، مهدی قصصریان در مراسمی با اهدای لوحی از عملکرد دو نفر از مدیران صندوق در کمیته کارشناسی موضوع ماده ۲۹ قانون بیمه اجباری خسارت وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه مصوب ۱۳۹۵قردانی کرد.

گفتنی است عباس خسروچردی مدیرکل نظارت فنی بر بیمه های غیر زندگی بیمه مرکزی در نامه ای به مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی، پیشنهاد کرده بود که مدیر فنی و رئیس اداره خسارت صندوق تامین به دلیل عملکرد موثر تشویق شوند.

معرفی مدیران برتر بیمه دی، از سوی سندیکای بیمه‌گران



سندیکای بیمه‌گران ایران اعضاء فعال خود در کارگروه‌های تخصصی سال ۱۴۰۲ را، معرفی نمود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه دی؛ براساس این گزارش، لیدا مهرعلیزاده مدیر ریسک بیمه دی بر اساس شاخص‌هایی چون حضور مؤثر، بیان نظرات کارشناسی و ارائه‌های مفید در جلسات، به عنوان عضو فعال کارگروه انتخاب گردید.همچنین سندیکای بیمه‌گران ایران، مهدی شریعتی فر مدیر بیمه دی استان خراسان رضوی، علیرضا سمائی مدیر بیمه دی در استان اصفهان و حمیده خواجویی راد مدیر بیمه دی در استان قزوین را، به عنوان اعضاء برتر هیئت رتئیس‌ه شورای هماهنگی استان‌ها در سال ۱۴۰۲ معرفی نمود. مدیریت روابط عمومی بیمه دی، موفقیت ایشان را به خانوادهی بزرگ بیمه دی تبریک عرض می‌نماید.

www.cbtekarnews.com

بی‌تاثیری فرمول چینی کاهش ارزش پول ملی با هدف افزایش بازرگانی و تجارت

افت فشار صادرات

گروه اقتصاد- با وجود آنکه ارزش پول ملی ایران نسبت به سال گذشته کاهش یافته؛ اما سخنگوی کمیسیون امور بین‌الملل و توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت ایران می‌گوید به دلایل مختلف، کاهش ارزش پول ملی در رشد صادرات ایران تأثیر نداشته و حتی نسبت به سال گذشته با کاهش صادرات روبرو بوده‌ایم. چند سالی است که ارزش پول ملی ایران در مقابل دلار به شدت در حال سقوط است. سقوط آزادی که نه تنها بر سفره مردم اثر گذاشته؛ بلکه به دلیل نوسانات نرخ ارز و افت ارزش پول ملی، بسیاری از آرزوهای مردم را دست نیافتنی کرده است.



در بعضی موارد نرخ‌گذاری خوراک پتروشیمی‌ها با قیمت جهانی انجام می‌شود. بیشتر کالا‌های وارداتی ما یا نهادهای مرتبط با دام و طیور و غذا هستند یا اینکه نهادهای مرتبط با تولید و ماشین آلات را وارد می‌کنیم. پس وقتی نرخ ارز بالا می‌رود، مواد اولیه هم گران شده و محصول نهایی افزایش قیمت پیدا می‌کند. پس در چنین شرایطی مزیت‌سازی نکرده‌ایم.

بخشنامه‌هایی که روندها را مختل می‌کند

لطیفی تأکید می‌کند: در شرایط ثابت بودن تمام متغیرهای تولید، با افت ارزش پول ملی و افزایش تیراژ تولید می‌توان صادرات را افزایش داد.

او یادآور می‌شود: در شرایطی که همه متغیرها را در راستای رقابتی‌تر شدن کالا‌های ایرانی داشته باشیم اما یکباره بک بخشنامه بیاید و صادرات را متوقف کند، به نتیجه نخواهیم رسید و ناگهان همه مناسبات به هم می‌ریزد.

سخنگوی کمیسیون امور بین‌الملل و توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت ایران ادامه می‌دهد: گاهی مشکل بخشنامه هم وجود ندارد و دولت وظیفه تسهیل‌گری خود را به خوبی انجام می‌دهد اما یکباره قیمت ماده اولیه که منشا آن خراج از ایران است، رشد غیر منطقی پیدا می‌کند و هزینه تولید بالا می‌رود.

او نزدیک بودن به منبع تأمین مواد اولیه را عامل موثری بر هزینه حمل و قیمت تمام شده محصول توصیف می‌کند.

به گفته لطیفی، حوادث دریای سرخ روی حمل و نقل دنیا اثرگذاشته است اما اگر ایران قصد داشته باشد مواد اولیه خود را از آمریکای لاتین، آمریکای شمالی، اروپای غربی و ترکیه به صورت آبی وارد کند، به دلیل عبور از مسیر دریای سرخ با افزایش هزینه‌های حمل و نقل مواجه خواهد شد.

است؟

روح الله لطیفی، سخنگوی کمیسیون امور بین‌الملل و توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در گفتگو با اقتصاد آنلاین، می‌گوید: در حال حاضر قیمت ارز نسبت به سال قبل افزایش داشته است؛ یعنی ارزش پول ملی افت کرده؛ اما صادرات کالا‌های غیرنفتی در سال ۱۴۰۲، نسبت به سال گذشته کاهش داشته است. او اضافه می‌کند: این آمار نشان می‌دهد که مولفه افزایش صادرات در برابر کاهش ارزش پول ملی، خیلی در ایران به‌عنوان متغیر موثر مطرح نیست.

لطیفی سخنان خود را با ارایه مثالی ادامه می‌دهد: ما در زمانی که قیمت ارز حتی ثابت بوده است و اتفاقاً واردات کامیون افزایش یافته بود، شاهد افزایش هزینه‌های حمل به‌عنوان متغیر موثر در حوزه تجارت و صادرات بودیم. به اعتقاد او، نمی‌توان گفت که بالا رفتن نرخ ارز باعث افزایش صادرات می‌شود؛ بلکه این فرمول متعلق به کشورهایی است که متغیرهای تولید و صادرات آنها ثابت است و صرفاً یک متغیر نرخ ارز در آن تغییر می‌کند.

سخنگوی کمیسیون امور بین‌الملل و توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت ایران ادامه می‌دهد: با حقوق و دستمزد ثابت، هزینه سربار ثابت و تأمین ماده اولیه در داخل، افزایش نرخ ارز و کاهش ارزش پول ملی باعث افت قیمت تولیدات در دنیا می‌شود؛ زیرا کالا‌ها در بازارهای جهانی با شاخص دلار قیمت‌گذاری می‌شوند و طبیعی است که در چنین شرایطی، کالای ارزان‌تر ما رقابتی‌تر شده و با قیمت کمتر به دست مشتری خارجی برسد.

او یادآور می‌شود: در حالی که در اقتصاد ایران،

پای شکر در میان است

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی گفت: با وجود افزایش قیمت شکر، اما واحدهای صنفی اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی، زولبیا و بامیه را با نرخ مصوب ۱۷۰ هزار تومان به ازای هر کیلو برای واحدهای درجه ۱ و ۱۴۰ هزار تومان در واحدهای درجه ۲ می‌فروشند. امسال نیز مانند سال‌های گذشته با نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان قیمت اقلام ضروری و پر تقاضا، افسار گسیخته شده و هر روز گران‌تر می‌شود. شکر، خرمای، لبنیات، گوشت و مرغ و ده‌ها اقلام ضروری و مصرفی در این ماه گوی سبقت افزایش قیمت را از یکدیگر ربوده و در این بین قیمت زولبیا و بامیه نیز تحت تاثیر افزایش قیمت شکر و سایر هزینه‌های تولید، گران‌تر از سال گذشته شده است.

تاثیر گرانی قیمت شکر بر زولبیا و بامیه

در همین رابطه علی بهرهمند رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی در گفتگو با اقتصاد ۲۴ گفت: امسال گرانی قیمت شکر تاثیر مستقیم بر نرخ زولبیا و بامیه مخصوص ماه رمضان گذاشته است. وی گفت: سال گذشته قیمت هر کیلو شکر به ۲۵ تا ۲۸ هزار تومان رسید که در سال جاری این رقم به حدود ۴۰



تحلیل از فرزندان شهدا و ایثارگران شاغل و بازنشسته بانک توسعه تعاون

فراهم کردید.

شیخ حسینی توصیه نمود: شما همکاران عزیز هم که هر کدام نسبت به دیگران دسترسی بیشتری به این الگوهای آسمانی دارید. همکارانی که فرزند شهید هستند پدرانشان را می توانند بعنوان الگو برگزینند. همکاران ایثارگر هم که از هم‌زمان شهیدشان حتما اسوه های ویژه ای را منظر نظر دارند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون خطاب به حاضرین گفت: شما عزیزان عهده دار امامتی مهم هستید. یعنی باید علاوه بر انس و تخلق شخصی به اخلاق شهدیان، شخصیت فردی و اجتماعی، روحیات ملکات اخلاقی و ظرافت های رفتاری پدران و هم‌زمان شهیدتان را برای نسل های بعد تبیین کنید تا همواره جامعه ما بتواند از برکات و آثار یاد شهدا در مسیر تعالی زندگی مادی و معنوی بهره مند شود.

در ابتدای این مراسم که از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با استاذها به صورت سراسری برگزار شد، سید علی میرفرخایی رییس اداره کل روابط عمومی و همت عنایتی مشاور مدیر عامل در امور ایثارگران توضیحاتی درباره جلسه ارائه دادند. همچنین احمد بابایی شاعر آیینی و نامی کشور که به این نشست دعوت شده بود اشعار زیبایی در وصف مقام شهید، امام علی (ع) و جهاد تبین خواند. در این مراسم از فرزندان شهدا و ایثارگران شاغل و بازنشسته بصورت هماهنگ در کل کشور تقدیر به عمل آمد.

بازاروسرمایه

اخبار

مجمع عمومی فوق العاده بیمه آرمان به حد نصاب نر رسید



مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت بیمه آرمان که صبح دیروز به منظور تغییرات اساسنامه این شرکت دعوت شده بود، به دلیل عدم حضور کافی سهامداران به حد نصاب نرسید و به تعویق افتاد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، این مجمع قرار بود ساعت ۱۰ صبح امروز در محل سالن اجتماعات این شرکت برگزار شود، اما با توجه به حدنصاب نرسیدن درصد سهامداران لغو گردید. مشارکت سهامداران در این مجمع حدود ۴۲ درصد بوده است.

تاریخ جدید برگزاری این مجمع با هماهنگی سهامداران محترم، متعاقباً از طریق روزنامه کثیرالانتشار و سایر مراجع قانونی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

شعبه امام خمینی «ره» بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در بجنورد افتتاح شد



در مراسمی با حضور دکتر «رضا قرائنی‌پور» معاون برنامه‌ریزی و توسعه، شعبه امام خمینی‌«ره» بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در بجنورد افتتاح شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، در مراسمی با حضور دکتر «رضا قرائنی‌پور» معاون برنامه‌ریزی و توسعه، «سید روح‌الله میرهادی» سرپرست مدیریت شعب بانک در استان خراسان شمالی، «فخر موحدی» معاون اقتصادی استاندار، «مجدد الهی‌راد» مدیرکل کمیته امداد استان و جمعی از مدیران، شعبه امام خمینی‌«ره» بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در بجنورد افتتاح شد.

رشد ۷۰ درصدی منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

در این مراسم دکتر «قرائنی‌پور» معاون برنامه‌ریزی و توسعه بانک، اظهار داشت: منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال جاری با رشد ۷۰ درصدی نسبت به پایان سال گذشته بیش‌ترین رشد را در شبکه بانکی کشور تجربه کرده است.

وی با اشاره به اینکه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران آمادگی حمایت و رشد تولید در کشور را دارد، افزود: در حال حاضر این بانک بیش از ۱۷ میلیون مشتری دارد و هم‌راہبانک «مهربران» سومین فروم‌افزار برتر شبکه بانکی است. در ادامه مراسم «سید روح‌الله میرهادی» سرپرست مدیریت شعب بانک در استان ضمن تشریح عملکرد بانک در استان، بیان کرد: با توجه به استقبال گسترده مردم از خدمات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، امروز شاهد افتتاح هفتمین شعبه بانک در استان هستیم.

در ادامه سفر دکتر «قرائنی‌پور» به خراسان شمالی، مراسمی برای تحلیل از مشتریان ارزنده و سفیران قرض‌الحسنه برگزار شد.

در این مراسم دکتر «قرائنی‌پور» بیان کرد: در ۲ سال گذشته منابع بانک رشد چشمگیری را تجربه کرده و از ۷۰ همت به ۲۶۰ همت رسیده است. وی افزود: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به دنبال ارائه خدمات عام‌المنفعه است و با راه‌اندازی کیوبانک به دنبال ارتقای خدمات بانکی است.

وی از کارکنان و مشتریان وفادار بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تشکر کرد و گفت: ترویج فرهنگ نیکوی قرض‌الحسنه و شمولیت مالی آن حاصل تلاش کارکنان بانک و استقبال مشتریان وفادار این بانک است.

در پایان تعدادی از مشتریان ارزنده بانک ضمن تشکر از تنوع طرح‌ها و خدمات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران نظرات و پیشنهادات خود را برای بهبود کیفیت خدمات بیان کردند.

